
 

 

 

FZP/w/  438  /2019/TF 

Gdynia, dnia 06.11.2019 r. 

Nr sprawy: 62/FZP/FG/2019   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług polegających na zimowym utrzymaniu terenu - 

powierzchni jezdnej, tj.: dróg, placów i parkingów oraz ciągu komunikacji pieszej znajdujących 

się na terenach Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego przy 

ulicy Kołłątaja 1 i alei Jana Pawła II 1 w Gdyni.   

Postępowanie prowadzone było na podstawie art. 4 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843)   

 
II. ZESTAWIENIE OFERT 
 
Zaproszenie do złożenia oferty zostało opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 23.10.2019r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 31.10.2019r. do godziny 10:00 wpłynęła 
1 oferta:  

Oferta nr 1 – Dendrom Sp. z o.o. ul. Obwodowa 20 84-240 Reda 

Lp. Nazwa usługi Jednostka 

miary 

Cena 

netto 1 

usługi 

Cena 

brutto 1 

usługi 

I. Gotowość – zryczałtowany koszt utrzymania w gotowości sprzętu i ludzi  

1. dla terenu przy alei Jana Pawła II 1 (Akwarium 

Gdyńskie) 

1 miesiąc 1903,00 2340,69 

2. dla terenu przy ul. Kołłątaja 1 1 miesiąc 3003,00 3693,69 

II. Odśnieżanie– zgarnianie pokrywy śniegu z powierzchni z odkładaniem śniegu i błota 

pośniegowego na wskazane miejsce (na pobocze), posypywanie piaskiem (materiałami 

uszorstniającymi) i solą  

1. Koszt 1 (jednej) maszyny odśnieżającej z pługiem 

i operatorem 

1 godzina 116,00 125,28 

2. Koszt 1 (jednego) pracownika z szuflą* 1 godzina 59,21 63,95 

III. Zapobieganie śliskości – posypywanie  piaskiem (materiałami uszorstniającymi ) i solą  

1. Koszt 1 (jednego) pracownika z szuflą* 1 godzina 59,21 63,95 

IV. Wywóz śniegu 

WARIANT A: minimum 

1. Koszt 1 (jednej) maszyny załadowczej z 

operatorem 

1 godzina 116,00 125,28 

2. Koszt 2 (dwóch) pracowników z szuflą* 1 godzina 118,42 127,89 

3. Koszt 1 (jednego) ciągnika wywożącego śnieg z 

przyczepą ( 3,5 t) z operatorem na odległość do 3 

km 

1 wywóz 116,00 125,28 

WARIANT B:minimum 

1. Koszt zakupu i dostawy piasku lub innych materiałów 

uszorstniających i soli drogowej zużytych na 

posypywanie powierzchni objętych drugą i każdą 

kolejną akcją w danym dniu. 

1 m2 0,07zł/ m2 0,09zł/ m2 



 

 

 

 
III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Dendrom Sp. z o.o. ul. Obwodowa 20 84-240 Reda 
 

Zamawiający wybrał ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu tj.: cena –

100%. Oferta spełnia wszystkie warunki określone w zaproszeniu.  

 

 

        W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

 

       mgr Rafał Geremek  

 


